П Р И К А З

По МОУ « Куровская средняя общеобразовательная школа №6»

21 июля 2007 года                                                                                       № 77/1

«О проведении выборов в Управляющий совет»

С целью реализации КПМОО на основании приказа РУО № 90/1 от 07.06.2007 года

Приказываю:
1. Провести  выборы в Управляющий совет  до 10.09.2007 года

2. Назначить должностное лицо, ответственное за проведение выборов в Управляющий совет  Чулкову Н.П., зам. директора по информатизации.

3. Создать избирательную комиссию для проведения выборов в составе:Бурцева Е.Б., Голубева Е.А., Плужникова О.А.,                     Рогова О.В., Матвеева М.С.
4. Провести выборы в Управляющий совет в 3 этапа: 1 этап 30 августа 2007 года-сотрудники школы, 2 этап 6 сентября 2007 года – учащиеся, 3 этап 7 сентября 2007 года – родители.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по информатизации Чулкову Н.П.

               Директор школы:                                         Козлова Н.Е.